VĂN PHÒNG UBND TỈNH

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số: 14/TB-BTCD

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 23 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

Theo Thông báo số 13/TB-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2025 của của Ban Tiếp

công dân tỉnh về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh tháng 7 năm

2025, Chủ tịch UBND tỉnh sẽ tiếp công dân định kỳ vào ngày 24/7/2025 (Thứ Năm).

Tuy nhiên, Chủ tịch UBND tỉnh đi công tác đột xuất, do đó, cuộc tiếp công

dân định kỳ tháng 7/2025 vào ngày 24/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh tạm hoãn và

sẽ được thông báo, bố trí lại vào thời gian thích hợp trong tháng 7.

Ban Tiếp công dân tỉnh trân trọng thông báo để công dân và các cơ quan, đơn

vị phối hợp tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, UBND các phường, xã

được biết./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy; Ủy ban KT Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở NN&MT; Sở Tư pháp;

- Hội Nông dân tỉnh;

- VPUB: LĐVP, CV: KT(Tuệ), NC, BTCD, QTTV;

- UBND các phường, xã;

- Công an tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Lưu VT, TD.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mã Lê Khanh

		2025-07-23T08:15:52+0700

		2025-07-23T08:39:57+0700